

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-104/2023-24/

दिनांक: 10 मई 2023

No.Au/Trg/11-104/2023-24/

Date: 10 May 2023

अनुभागीयआदेशसं./SECTIONAL ORDER NO.41

मुख्यालय पत्र संख्या 495-जीई-1/41-2023 दिनांक 08.05.2023 के जवाब में, श्री सुमेश, सीनियर एओ/एएमजी। पीटीवाई/एयू। और श्री गिथिन, एओ/एएमजी। पीटीवाई/एयू। को प्रशिक्षण के लिए नामित किया गया है दिनांक 15.05.2023 से 19.05.2023 तक "ऑडिट में उभरती प्रौद्योगिकियों का उपयोग" पर कार्यक्रम श्री राहुल पी, उप महालेखाकार / एएमजी। (एयू।) के साथ सूचना प्रणाली और लेखापरीक्षा (आईसीआईएसए), नोएडा के अंतर्राष्ट्रीय केंद्र में आयोजित होने वाला है।)।

अधिकारियों से अनुरोध है कि 15.05.2023 को सुबह 9.00 बजे इंटरनेशनल सेंटर फॉर इंफॉर्मेशन सिस्टम एंड ऑडिट (आईसीआईएसए), नोएडा में रिपोर्ट करें।

In response to HQ letter No. 495-G.E-I/41-2023 dated 08.05.2023, Shri Sumesh, Sr. AO, AMG I Pty (Au I) and Shri Githin, AAO, AMG I Pty (Au I) are nominated for training programme on "Use of emerging technologies in audit" from 15.05.2023 to 19.05.2023 scheduled to be held at International Centre for Information Systems & Audit (iCISA), Noida along with Shri Rahul P, Deputy Accountant General/AMG I (Au I).

The officers are requested to report at International Centre for Information Systems & Audit (iCISA), Noida at 9.00 am on 15.05.2023.

(प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) के दिनांक 9 मई 2023 के आदेशानुसार)

Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक्र .ले.प.-I)/(ले.प.-II)
.2	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
.3	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए